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Rzeszów, dnia 5 lipca 2023r. 

 

Protokół nr 40 z zebrania Rady Osiedla Pobitno 

 

DATA i 

GODZ. 

ZEBRANIA 

05.07.2023 godz. 18:30 

MIEJSCE 

ZEBRANIA 

Osiedlowy Dom Kultury, ul. Konfederatów Barskich 43A  

OPIS 

ZEBRANIA 

Obecnych na zebraniu czworo członków ROP.  

Przyjęto porządek spotkania: 

I. Pani Anna Małecka- sprawy związane z O.D.K. 

II. Straż Miejska 

III. Policja – dzielnicowy Pan Damian Urban 

IV. Bieżące informacje 

1. Podsumowanie imprezy „Dni Osiedla Pobitno” 

2. Podsumowanie spotkania Pana Prezydenta Konrada Fijołka z mieszkańcami 

osiedla Pobitno 

3. Omówienie tematu R. B. O. na rok 2024 

4. Wstępne przygotowanie wrześniowego wyjazdowego spotkania integracyjnego 

V. Dyskusja, sprawy różne 

Nieobecni przedstawiciele  O.D.K., Policji i Staży Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Osiedla w imieniu Pani Kierownik  O.D.K., Pani A. Małeckiej 

podziękował za pomoc w organizacji „Dni Osiedla Pobitno” 

Ad. IV.  

1. W imprezie „Dni Osiedla Pobitno” uczestniczyło 350 dzieci, które przedstawiały 

swoją artystyczną aktywność (śpiew, gimnastyka, taniec itp.), 

współorganizatorem występu dzieci był  Zespoł Szkolno – Przedszkolny nr 2 

przy ul. Lwowskiej. 

2. W lipcu odbylo się spotkanie m.in.  mieszkańców osiedla Pobitno  z  

Prezydentem Miasta Konradem Fijołkiem, które miało miejsce na terenia 

osiedla Wilkowyja. Rada Osiedla planuje osobne spotkanie Pana Prezydenta  

tylko z mieszkańcami Pobitna, aby konstruktywnie porozmawiać o naszych 

problemach. 

3. Rada Osiedla proponuje aby w Rzeszowskim Budżecie Obywatelskim  w roku 

2024 mieszkańcy Osiedla poparli wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego nr 2 przy ul. Lwowskiej remontu placu zabaw przy szkole  - w 

kategorii II, zaproponowanie w kategorii III – imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców osiedla. 
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Sporządziły – Grażyna Groszek 

i Anna Podłaszczyk  

(członkinie Rady Osiedla Pobitno) 

 

 

 

 

 

4. Rada Osiedla  zaprasza mieszkańców osiedla na wyjazdowe spotkanie 

integracyjne w okolice Dynowa we wrześniu – szczegóły w najbliższym czasie 

na naszej stronie www.pobitnorzeszow.pl 

Ad. 5. Uwzgledniając sygnały od mieszkańców osiedla Rada Osiedla Pobitno 

wystąpi z pismami do odpowiednich organów administracji samorządowej i 

fundacji o: 

- utrzymanie porządku i przestrzegania norm współżycia sąsiedzkiego do 

właścicieli sklepów „Nasz sklep” przy ul. Małopolskiej i „Premium” przy ul. 

Kurpiowskiej, 

- do właściciela pojemników na zużytą odzież – róg ulicy Polnej i Konfederatów 

Barskich - o usunięcie pojemników. 

Rada Osiedla nie widzi potrzeby usytuowania pojemników na zbiórkę odzieży, 

gdyż cyklicnie organizowane są objazdowe zbiórki (co najmnie raz w miesiącu) i 

tym sposobem można skutecznie pomóc potrzebującym wystawiając przed swoją 

posesję, w wyznaczonym dniu, dary.   

 

 

 

Rada Osiedla Pobitno zwraca się z gorącą prośbą, aby wszystkie ważne dla Państwa 

problemy zarówno małe, jak i duże dotyczące naszego osiedla zgłaszać: 

1. osobiście na cyklicznych zebraniach ROP, po przedłożeniu problemu na piśmie, 

2. pisemnie na adresy mailowe ROP – dane na stronie www.pobitnorzeszow.pl 

Pisemne zgłoszenie problemu ułatwia nam interwencję/pomoc w stosownych 

instytucjach. 

 

Zapraszamy serdecznie na następne spotkanie ROP w sierpniu 2023 roku (pierwsza 

środa miesiąca). 

 Załącznik: Lista Obecności 

http://www.pobitnorzeszow.pl/
http://www.pobitnorzeszow.pl/

